ПРОТОКОЛ
публичных слушаний
по  отчету об  исполнении   бюджета   Гаврилов-Ямского  муниципального  района  за 2014 год

09.04.2015                                                                                             14.00

Зал заседаний Администрации
муниципального  района

Присутствовали:

- Серебряков В.И. - Глава Администрации Гаврилов-Ямского  муниципального  района;
- члены  Общественной  палаты  Гаврилов-Ямского  муниципального  района;
- представители предприятий и организаций муниципального  района.

Председательствует  на  слушаниях Серебряков В. И. – Глава Администрации  Гаврилов-Ямского  района;
секретарь – Катухова Н. В. – ведущий  специалист бюджетного  отдела Управления  финансов администрации Гаврилов-Ямского муниципального района.

Повестка  дня:

Публичные  слушания по  отчету  об  исполнении бюджета  Гаврилов-Ямского  муниципального  района за 2014 год.
Докладчик:  Баранова Е.В. -  начальник  Управления  финансов администрации  Гаврилов-Ямского  муниципального  района.
Вопросы:
-  какие  перспективы  исполнения  бюджета по  собственным  доходам  на  2015 год;
[bookmark: _GoBack]-  причины  неиспользования федеральных  денежных  средств  на  строительство  спортивного  зала.

На  все  поставленные  вопросы  Баранова Е.В.  дала разъяснения.

Постановили:
1. Одобрить отчет об исполнении бюджета  Гаврилов-Ямского  муниципального  района за 2014 год.
2. Рекомендовать Собранию представителей Гаврилов-Ямского  муниципального  района   отчет об исполнении бюджета Гаврилов-Ямского  муниципального  района за 2014 год утвердить.
3. Опубликовать отчет об исполнении бюджета  Гаврилов-Ямского  муниципального  района за 2014 год в официальном печатном  издании Администрации муниципального  района «Гаврилов-Ямский  вестник» и на  официальном  сайте  Администрации Гаврилов-Ямского муниципального  района.

Председатель публичных слушаний                                 В.И. Серебряков

Секретарь                                                                            Н.В. Катухова